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5. AZMN . 20Hz—20KHz;

6. SCHFPMYL: TCP/IP. UPP, IGMP (4H#%)
T KRR <0.3%;

8. 15 Mg tk: =90dB;

9. HINREE: MIC: 10MV/AUX: 250MV;
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10, TAFIREE: -20°C~+60°C;
11, TAERSE: 10%~90%;
12, HHIhZ: 2X20W, 8Q;
13, FHLIhFE: <30W;

14, HJEHE: AC 220V/50Hz .

IESI ON
&

B B AT

PRI WL TP ST IR TR IO AS s 7o i

1. 2U ARTENLAR BT, 5 G TR

2. AREC 1> 10/100M RJ45 L8 AZ bl 11, SCHRe RN 5 T 4599 s
3. WA AR EHL AT DSP HHAHE AR, Tk
ALTHES i (ARM#DSP) , B Bhis A /N T 1S;

4, KA EFASK TP Hohlk, MW R AR A S ER, T
PERSE s

5. WE ML TP ARADIEH AT SZI RE 25 AR PN Dhfe, SREERRIK
TR Y T F 9 285 228 B[] 28T 30mS 5

6. 2 BRIETEION, 2 BRERIREON, 1 AR, AERESA I
S A

T REHEA 3 RS IhRE;

8. WH SN, IEEE

9. AR ] SCRFRE BN AE SRIFY, AT SEIRXCT FARIE T, 30 T B A
[8]/NF 30mS;

10\ B7 1 BRINFTORAS, Dha s 70V/100V & i, & 4-16

Q 5 PHA H 5

11, Dtz bl iR T se MR B T, I F3hE A BB FT
VAR=PACIF

12, WA DEEE IR R DR FERIT . DICTAE G5 &
THUEFR R AT s

13, RAJelt @ ROk i, B, JFRa . R
EEZLLISAR

14, GEECThES) A —H DC24V SRy i & 3 0, fET F fik
e/

15, AW AT SCRE R 5 T 3 R AR 2, 8 T RS B R &
Y o

EE €

 MIEEFEC: BRUE RJ45 X 1;

. fEHEZE: 10M/100Mbps;

. AR MP3/MP2;

v EHRRE G 16 RIS AR CD B
B . 20Hz—20KHz;

. XHEMY: TCP/IP. UPP, IGMP (4HI&) ;
MR E: <0.3%;

= ME bb. =90dB;

. EINREUE: MIC: 10MV/AUX: 250MV;
10, ZREfa i BT BHBT: 775MV. 1K Q;

O 0 3 O O &= W N —
J J

o
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11, TAFIREE: -20C~+60°C;
12 TAERSE: 10%~90%;
13, H i 120W;

14, FpHLIHE: <30W;

15, HJEHE: AC 220V/50Hz .

B B AT

FEmRAL: BLZEER TP WIS IR TR AORAR s P2 R A

1. 2U bRUENLAR BT, A AR, 2L ;

2. AREC 1> 10/100M RJ45 PILEAZ bl 11, SCHRe RN 5 T 45599 s
3. WA KRN RN AR DSP F A FEE R Eit, TRt
AL F (ARVHDSP) , B Bhista /N T 1S;

4y SRAE EFASK TP Hohk, MW R AR A S ER, T
PERSE s

5. WEMEZE TP fERGAIL AT SCIN FE 0 2% 55 AR SR Thig,  SREERR I
TR 1Y) T P ) 265 42 i B[] /8T 30mS 5

6. 2 BRIETAION, 2 BRERIREON, 1 AR, AERESA
A=y R

T REHEA 3 RS INRE;

8. WH SN, MBS

9. AR ] SCRFRE BN AE SRIFY, AT SEIRXCT FARIE T, 38 T A A R
[8]/NF 30mS;

10\ B7 1 BRINFTORAS, Dh&5 s 70V/100V & H i, & 4-16
Q 7 PHA H 5

11, D sl AR T ge A R Cise i, T 3l B s 4T
AR=PACIF 1
12, WA EEE IR R DRI RIT . DI R G5 &
THUEFRR AT s

13, RAJeE @O g, RO, A, i
EEZLLVSAr

14,  GEECThES) A —H DC24V SR b i 4 3 0, AT ik
e

15, AW AT SCRE R 5 T I R AR 2, 8 T RS B R &
it

EE &

MR BRUE RJ45 X 1;

. fEHEZE: 10M/100Mbps;

v AR MP3/MP2;

v EHRE: 16 RIS AR CD B

. B AT . 20Hz—20KHz 5

. XHEMX: TCP/IP. UPP, IGMP (4HI%) ;

KRR <0.3%;

. f5 M Lb: =90dB;

. BN RERE . MIC: 10MV/AUX: 250MV;

10, ZREgfr W~ BHyT: 775MV. 1K Q;

IESI ON
&

—_

O© 0 3 O O &= w N
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11, TARIRE:
12, TAEIREE:
13, i ThE:
14, %

-20°C~+60°C;
10%~90%;

240W; FEHLIIFE: <30W;
AC 220V/50Hz.

Fe EAME T

PR SRR AT AR RAR B G e AL AR L

1. KIFREHE

2 EAE AR WA

3. AhTEMl BN RSE AR B el R, AANE R, A5 A
4, ARMEBE, EHBKRII T

{58 1. BIEA A AL 6. 5 ~FII\ X3 H, B 2~ X1 R,
2. HWUEIhF: 60W, FRINZE: 120W;
3. By NHLE: 70V/100V;
4, REEE: 96dB/w/m;
5. RN : A%5T 150-14KHz;
6. Ah5EM Rl HREEG S, NENE BN,
=. W%, BEAMER
fic B MK T n
Lo HUE 42 FRAENLIE, HEf8 2000%600%600 L -
fic B MK T
2 12U 3 &
HUAE FRUENUAE, Hfh, BEd: H
4 X 2% INKAEBER 30 ]
N fic B MK T
POE Ag#e | . .
5 - TS5 336Gbps, B K Z 108Mpps; 24 4~ 10/100/1000BASE-T 4 &
DLACREE 1, 4 AN J5Jk SFP+; S fEHES /POE it ,
LI fic B MK T
6 ﬁlﬂQ)L W FEE 4320bps, ALFERZE 120Mpps; 24 AT-Jk SFP, 8 4 | &
10/100/1000BASE-T LAA M3 1, 4 4> J3JK SFP+,
fic B MK T
20 A &4 10/100/1000M LAAC RN EE [1=24, 100/1000M SFP F-JkyeHe 0 =4
7 Blz SN, 10/100/1000M 45 LT =2 A 3 &
T 755 =256Gbps
fL# % =42Mpps
8 739EE&$% SFP+, 10G, HfsAid, (1310nm, 10km, LC) 14 A
T8
LC HLEhH
9 12K 9/125 0S2 14 A
wre | Y12 |
0 WA RO | S AT H TR T I AR N i T, DB, TR A, ' it
T.%% HALFLEL, WE =N E /RS H T
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VAR

1. BRI LN FH—EHL. ERRIR. BEEETE. 1P MAEM. IP LIm@iEes. .

2+ PN RG B A B A El e fh AT IR, AR AN SE B A B BRI AN BB 2 S

3 BUERSARAEEHLTE . BUAT (0 1 SObR R B S AT BB 1 AU A AL s | 4, 2T H
RIS o — A EEARYE . BOH E K bRER, WTASEAT bR,

4y KRB NSEY KR 8 RO EA RGN L A BB OL T, Fovr o (R ps A i i)
i 85 o

5. BB ERIRMIIA @ E A, B R T A B
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	第四章  采购内容和要求
	第三包采购内容及清单：
	说明：
	1、本标包的核心产品为：录播一体机、智慧黑板、资源管理平台、IP网络音箱、IP终端解码器、。
	3、质量验收标准或规范：现行的国家标准或国家行政部门颁布的法律法规、规章制度等，是项目验收的另一个重要依据。没有国家标准的，可以参考行业标准。
	4、本标包内参数涉及固定值的产品尺寸在不影响采购人正常使用的情况下，允许各供应商细微的偏离。
	5、供应商所报各学校报价亦不可超过各学校预算，超过预算按无效投标处理。

